
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 березня 2023 року м. Кривий Ріг № 73

З метою впорядкування та підтримання в актуальному стані надання
публічних послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної у місті ради,
відповідно до рішення виконкому Криворізької міської ради від 19 січня
2022 року № 19 «Про внесення змін до рішень виконкому міської ради щодо
функціонування Центру адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії»)
виконкому Криворізької міської ради», листа виконкому Криворізької міської
ради від 09.03.2023 № 7/7/1514 «Про внесення змін до інформаційних та
технологічних карток», враховуючи пропозиції управління благоустрою та
житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради (надавач
послуг) від 13.03.2023 № 02.09-16/346, керуючись рішенням Криворізької
міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у
місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня 2021
року № 40 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом надання
яких є виконком районної у місті ради у новій редакції» зі змінами», а саме: до
інформаційної та технологічної карток публічної послуги № 17-02 «Видача
дозволу (ордера) на видалення зелених насаджень» такі зміни:

1.1 в інформаційній картці пункт 7 доповнити словами «від 31.01.2023
№ 1685 «Про затвердження Правил благоустрою території м. Кривого Рогу»;

1.2 в технологічній картці пункт 8 викласти у новій редакції:

8. Обстеження комі-
сією зелених насад-
жень, у тому числі
підготовка:

Управління благо-
устрою та житло-
во-комунального
господарства ви-
конкому районної
у місті ради

Управління
благоустрою та
житлово-кому-
нального гос-
подарства вико-
нкому район-
ної у місті ради.

П’ять
робочих днів

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від
20 січня 2021 року № 40 «Про затвердження карток публічних послуг,
суб’єктом надання яких є виконком районної у місті ради у новій редакції»
зі змінами

Проє



2

8.1

8.2

проєкту розрахунку з
визначенням віднов-
ної вартості зелених
насаджень згідно з
Методикою визна-
чення відновної вар-
тості зелених насад-
жень, затвердженою
Міністерством з пи-
тань житлово-кому-
нального господар-
ства України.
Передача його до
управління благоу-
строю та житлово-
комунального гос-
подарства викон-
кому районної у
місті ради

акта обстеження та
підписання його
членами комісії

Представник
спеціалізованого
комунального
підприємства, що
здійснює утриман-
ня зелених насад-
жень на території
міста

Заступник голови
районної у місті
ради з питань дія-
льності виконав-
чих органів ради

Спеціалізоване
комунальне під-
приємство, що
здійснює утри-
мання зелених
насаджень на
території міста,
управління бла-
гоустрою та
житлово-кому-
нального гос-
подарства ви-
конкому район-
ної у місті ради

2. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ
та керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


